liNirw

BARRA DO CORDA
Trabalho, Respeito e ei

Agora é a Vez do Po

•

•

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

CNPJ: 06.769.798/0001-17
GABINETE DO PREFEITO

Rua Isaac Martins, N2 371 - CEP: 65. 950-000 — Barra do Corda - MA

DESPACHO DA COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA

PARA: SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS/BARRA DO CORDA

Face ao constante dos autos e considerando que se faz necessária a contratação de empresa

especializada para prestação de serviço de Manutenção Conetiva com substituição de peças dos

Veículos tipo Ambulâncias, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do

município de Barra do Corda/MA, conforme Processo Administrativo 2365/2023 instruído,

AUTORIZO o setor de compras da Prefeitura Municipal de Barra do Corda, informar cotação com

objeto ora solicitado.

Encaminhem-se os autos para setor de compras e serviços/Barra do Corda, para as devidas

providências legais cabíveis.

Barra do Corda (MA), 04 de Outubro de 2023.

Atenciosamente,

Maria Edivania Pereira da Silva
Coordenadora de receita e despesas

PORTARIA N° 029/2021 - %MN. DE Dg4,01040,

•
RI90 .ALBRRTO:..TELES.,.DE 8014&,..P.refe.ki.
Estado do Marent , t10, uSci de suas atillÀ05.ã'' , • '

• • • ! ..r*.V. *:  •
necensktOeágilxidat3g.40,4g4444.4ef.tegPAMP. d&ftccnrso dev,

doo.r0eNttorf.,,dé. ftteeltat..Ei.0~.,,.  no mbl tata-MuflIdpa de

PIanejam.-.~ .:OrÇamerit,efkkQeatAp..

zook

/ •

Fls. n°

Procpss

Assi ra

C r

,. 14.t)1~, OCUPANTE:.

Ç.poORDENA.DOR ECAS NO:
. ,

..! DA .$Ê.~. bE
•

PLANEOWENT.õi OF30418.04

Artigo 1 * 'NQMEAR, .G OrSFftfl tI",41
PERORA. DÁ'

Secretak,1ó.:14i0pe1.*Ãiiiiiejeittento, øramønt tAõ

Ebi~t ' .,FtiktkEntv•MIM4IYÁt '.tetretáda:44:01~
' •

Gestão.
Off'

Artigo 2c1-, Fica delegada catnPet ia ao Coorde005., ,
'observadas á .I0iiiál4ád;.. .eaa

atos:

1

1-DE GESTfip FINANCIE ....410,MãOente °cgr? zÊ,e,g.togo».
Orçamento .e . ée#0eiç' ..'..~.!: ::g:014\4A:
conforme Portaria 0I5812114ttiajir.,..;‘

\40

,

,..1g.2girs!ower9a!mentártos e finar?gte

rki*P n0iielPel de,

S 1 *ufldoWac1ocat éittAss

de. De.t8iiii.¥011~• -•.,'.....gduao, tà . .

er.etaria da Mietékzia ~ate Secretaitié
b). Abrir cordea de dee0tQl
c.) Solltitarsakfosr'e tris tàõrilprOVanien:

d) Efetuar ;eseatithaFiliog í'n'nginbeire'; •
Cadastintf, :á:ararei:$*06.4 senttas;.

f) Efotugr pogamet!tO::.0, 14O,tetrennico; •

g) :Efetuar terisferápoi4.0.
h) uberar akttliNi.4:dePeDerÓAt .

Ernitli,.comiSrtiüt é • • ' • .‘ • • •••

J) AsSitier. os Ociêtfriletós necessários à Ocedr..4^
MuriiçiOltOlá, Bgato do tzirdis4.4ot Nhdoi dita
k)Atitotizar gIo a it.tos,..,ptx)4.~:':Oii..1~44.•'' , • . . 3

" serviços;

1).0riergar procedirnerdetwretee,~.

m) Autorizar ihs4tiçgki.dt,,,gt
nteart 3€5 e da,L01:24.. 7.de á1~,

•

Art-3°
dispop.!Oes,eryteekültt40:

, ...
eabhet& do. prefeitb4sifiinicipal de Barré i.ig,,8.00 03L. -,040.11t3Pjk '•

41
. . s_ „.„," .„.„,...,..,..s.4..., •

aos pcimeiro 0E) jOrtilitAáÁk). iiiii0•4.*) .44 'MU e:Vititenf%.¡"*. 7. • .i. •• ;• '... ' . ., . • ,
• " ' 1." •,, '. ... . • '„

.' '. : .• f- :, ":.i • ,•

08/11/2023, 09:47 Gmail - SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA

14/1 Gmail Setor Compras <setordecomprasbdc@gmailcom>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO
CORDA -MA

Setor Compras <setordecomprasbdc@gmail.com> -
Para: Paulo Ricardo <pauloricardocn19@gmail.com>, nairon.ma@hotmail.com, pg.freitas@hotmail.com

•

5 de outubro de 2023 às 11:25

Segue em anexo, planilha para orçamento para a Prefeitura Municipal de Barra do Corda - MA.
De já, nosso muito obrigado.

Att,
Setor de Compras,
Barra do Corda-MA.

ÁA-1 PLANILHA AMBULANCIA.docx
23K

n
Ir

PsoCP

s

pssinatt

https //mail.google.com/mail/u/0/?ik=599bb908f4&view=pt&search=all&permmsgid=msg-af52623813077084558698,simpl=msg-a:r52623813077. . . 1/1

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização
cadastral.

Fls. n°

P ocess

O31
Assin iira 4é-/

\••

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

I

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRJÇÁO
44.273.664/OG01-08
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

C,' , . ,T.iR1.
17111/2021

NOME EMPRESARIAL
AM R DA SILVA

Trtulo DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
BARRA DIESEL DIESEL ME

CÓDIGO E DESCRICAO oA AfivIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
45.30-7-03- Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veiculas automotores

COMO E DESCRIÇÃO DAS AO-IN/IDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS
33.14.1-16- Manutenção e reparação de tratores, exceto agrícolas
43.13-400 - Obras de terraplanagem
45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores
45.20-0-04 - Serviços de alinhamento e balanceamento de veiculas automotores
45.30-7-04 - Comercio a varejo de peças e acessórios usados para veiculas automotores
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar
46.61-3-00 - Comercio atacadista de máquinas. aparelhos e equipamentos para uso agropecuário; partes e peças
46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças
47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.44-0-01 - Comercio varejista de ferragens e ferramentas
47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos
47.89-0-99 - Comercio varejista de outros produtos não especificados anteriormente

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresário (Individual)

LOGRADOuRO
AV RIO AMAZONAS

NUMERO
540

COMPLEMENTO
..........

CEP
65.950-000

BAIRRO/DISTRITO
TRESIDELA

MUNICIPt0
BARRA DO CORDA

E'
MA

ENDEREÇO ILETRONiCO
PG.FREITAS@HOTMAIL.COM

TCLE, )NE
(99) 8133-8470

ENTE REDERATIVO RESPONSÁVEL (FRP)
.......

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
17/11/2021

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL
me••••••••

DATA DA SITUAÇÃO ESPECI AI
*•,•••••

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n°2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 08/11/2023 às 09:40:37 (data e hora de Brasília).

Ci. CONSULTAR QSA 'D VOLTAR I.  a IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, cligue aqui.

Página: 1/1